

Sub Sea Con A/S

Møllebakken 14
6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

10. regnskabsår

CVR. nr. 34 48 97 77

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. marts 2022

Morten L. Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	8
---	---

Balance pr. 31.12.2021	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sub Sea Con A/S
Møllebakken 14
6091 Bjert

Telefon: 40 50 78 62

CVR-nr.: 34 48 97 77
Stiftet: 29. september 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Morten L. Madsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bjergning og bugsering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 75.033, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.062.934 og en egenkapital på kr. 975.034.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	1.255.388	5.792.976
1 Personalemkostninger	-653.113	-581.742
2 Afskrivninger	-448.194	-484.795
Driftsresultat	154.081	4.726.439
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.691	31.670
Finansielle omkostninger	-41.154	-60.520
Ordinært resultat før skat	131.618	4.697.589
3 Skat af årets resultat	-56.585	-1.041.191
ÅRETS RESULTAT	75.033	3.656.398
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	656.398
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overført resultat	75.033	0
DISPONERET I ALT	75.033	3.656.398

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	968.364	1.637.230
Materielle anlægsaktiver i alt	968.364	1.637.230
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	998.364	1.667.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.340	43.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	407.178
Andre tilgodehavender	40.207	65.209
Periodeafgrænsningsposter	10.000	36.747
Selskabsskat	44.042	0
Tilgodehavender i alt	645.589	552.296
Likvide beholdninger	418.981	1.154.393
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.064.570	1.706.689
AKTIVER I ALT	2.062.934	3.373.919

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	475.034	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	656.398
EGENKAPITAL I ALT	975.034	1.156.398
Hensættelser til udskudt skat	12.583	12.956
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	12.583	12.956
Kreditinstitutter	303.295	470.145
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	303.295	470.145
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	166.850	146.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.994	0
Selskabsskat	0	1.093.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.189	2.194
Anden gæld	584.989	491.284
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	772.022	1.734.420
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.075.317	2.204.565
PASSIVER I ALT	2.062.934	3.373.919

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	656.398
Betalt udbytte	-656.398
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	75.034
Tilskud fra koncern	400.000
Saldo ultimo	475.034
Egenkapital ultimo	975.034

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	591.622	499.148
Andre omkostninger til social sikring	2.939	4.534
Andre personalemkostninger	58.552	78.060
Personalemkostninger i alt	653.113	581.742
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	448.194	484.795
Afskrivninger i alt	448.194	484.795
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.958	1.068.935
Årets ændring i udskudt skat	-373	-27.744
Skat af årets resultat i alt	56.585	1.041.191

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	3.503.884	2.859.779
Tilgang 2021	268.930	644.104
Afgang 2021	-489.602	0
Kostpris pr. 31.12.2021	3.283.212	3.503.883
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	1.866.654	1.381.858
Afskrivninger i 2021	448.194	484.795
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	2.314.848	1.866.653
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	968.364	1.637.230
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	533.500	759.500
Gæld på leasede aktiver udgør	470.145	617.119
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	470.145	617.119
Heraf kortfristet del	-166.850	-146.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt	303.295	470.145
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde. Der er stillet bankgaranti for garantiforpligtelser for kr. 109.473.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
